22PROC010438031),  β) την κήρυξη ως άγονου 
του δρομολογίου με α/α 1 71 και την νέα προκήρυξή του σε επόμενη  πρόσκληση στα πλαίσια του 
υφιστάμενου ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής και γ) την μερική κατάπτωση της εγγυητικής επιστολής του 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ & ΣΙΑ ΕΕ  στο ύψος του ποσού των 136,50 € ( εκατόν τριάντα έξι ευρώ 
και πενήντα λεπτά ) 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

α) Την έγκριση του πρακτικού 19/2023 της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής της  Π.Ε. 
Πειραιά σχετικά με την αίτηση/υπεύθυνη δήλωσης παραίτησης από το δρομολόγιο με α/α 171 της υπ΄

[...]

β) την κήρυξη ως άγονου του δρομολογίου με α/α 1 71 και την νέα προκήρυξή του σε επόμενη  
πρόσκληση στα πλαίσια του υφιστάμενου ΔΣΑ της Περιφέρειας Αττικής και γ) την μερική κατάπτωση 
της εγγυητικής επιστολής του ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ & ΣΙΑ ΕΕ  στο ύψος του ποσού των 
136,50 € ( εκατόν τριάντα έξι ευρώ και πενήντα λεπτά ). 

Ο Πρόεδρος 

Νικόλαος Πέππας 

Τα Μέλη 
Βοϊδονικόλας Σταύρος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερελή Βασιλική  
Κατσικάρης Δημήτριος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Μπαλάφας Γεώργιος